
Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb 
uzavřené dne 20.9. 2022  

 
mezi těmito smluvními stranami 

 
 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Sídlo:    Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Jednající:   Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

IČO:    71009396 

DIČ:    CZ71009396 

Bankovní spojení:  ČNB Ostrava, č. účtu: 3235761/0710 

ID datové schránky:  pubj9r8 

Příspěvková organizace, zřízená MZ ČR, nezapsaná do veřejného rejstříku  

jako „Objednatel" na straně jedné 

 

a 

 

FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Sídlo:    Hodolanská 413/32, Hodolany, 779 00 Olomouc 

Jednající:   Mgr. Irena Jelínková, jednatelka 

IČO:    27841031 

DIČ:    CZ027841031 

Bankovní spojení:  43-1947270227/0100, Komerční banka, a.s. 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43244 

ID datové schránky:  gdx6vdp 

jako „Poskytovatel" na straně druhé 

společně rovněž jako „smluvní strany“ 
 

I.  

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.9. 2022 Smlouvu o poskytování úklidových služeb, na 

základě které se Poskytovatel zavázal zajišťovat úklidové služby v objektu Krajské 
hygienické stanice Zlínského kraje na adrese: ul. 4. května 287, Vsetín, (dále jen 
„smlouva“). 

 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. IX. odst. 6. smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku 
č. 2 ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. II. tohoto 

Dodatku č. 2. 

 
3. V souladu s čl. IV odst. 4 smlouvy a na základě písemného požadavku Poskytovatele ze 

dne 13.2.2024, se smluvní strany dohodly na navýšení ceny poskytovaných služeb o míru 
inflace vyjádřené ročním přírůstkem indexu spotřebitelských cen a vyhlášené Českým 
statistickým úřadem za rok 2023, tedy ve výši, která činila 10,7 %.  

 
II.  

Předmět dodatku 

 

1. Text článku IV. odst. 1 smlouvy se ruší na nahrazuje textem, který nově zní takto: 
 

1. Sjednaná cena za poskytované služby definované v čl. II. této smlouvy činí na základě 
cenové nabídky Poskytovatele ze dne 30. 8. 2022 za jeden kalendářní měsíc: 



 

 

  MJ 
Cena bez DPH 

v Kč 
DPH (21 %) 

v Kč 
Cena s DPH 

v Kč 

Úklid pracoviště ZÚ Vsetín 
dle Manuálu 
= CELKEM MĚSÍČNÍ 
FAKTURACE 1 x měsíčně 5 197,20 Kč 1 091,41 Kč 6 288,61 Kč 

 
 

III.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č.2 nedotčená se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

 

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 2 i smlouva budou uveřejněny v registru 
smluv, neboť se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

 

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem 1. 3. 2024 

 
4. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení s elektronickými 

podpisy smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 
5. Obě smluvní strany prohlašují, že s textem Dodatku č. 2 souhlasí a na důkaz toho připojují 

dvé podpisy. 
 

V Ostravě      V Olomouci dne 

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 

 

 

 

………………………………………..   ……………………………………….. 

Ing. Eduard Ježo     Mgr. Irena JELÍNKOVÁ 

ředitel        jednatelka společnosti 

Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě  FORCORP GROUP spol. s r. o. 

  

 

Ing. Eduard 

Ježo

Digitáln  podepsal 

Ing. Eduard Ježo 

Datum: 2024.02.16 

08:07:21 +01'00'


